Deo principatus & potestatis caput est christus. Ephe. ii. a.

¶ Feria sexta. Pauli ad colossenses cap. iii. d. &. iiii. a.

Ratres. Quicumque iniuriam facit recipiet id quod iniq̄ gessit. Et non est personarum acceptio apud deum. Domini quod iumentis & equum seruis prestare: scientes quoniam & uos dominum habetis in celo. Orationi instate uigilantes in ea in gratiarum actione. Orates simul & pro nobis ut deus aperiat nobis ostium sermonis ad loquendum misterium christi. Propter quod etiam uinctus sum ut manifestem illud: ita ut oportet me loqui. In sapientia ambulate ad eos qui foris sunt tempus redimentes. Sermo uester semper in gratia sale sit conditus: ut sciatis quomodo oportet uos unicuique respondere.

Condito penultimus acuit.

¶ Dominica. xvii. Pauli ad epheseos cap. iiii. a.

Ratres. Obsecro uos ego uinctus in domino ut digne ambuletis uocatione qua uocati estis. Cum omni humilitate & mansuetudine: cum patientia supportantes inuicem in charitate. Solliciti seruare unitatem spiritus in uinculo pacis. Unum corpus & unus spiritus: sicut uocati estis in una spe uocationis uestre. Unus dominus: una fides unum baptisma: unus deus & pater omnium: qui super omnes et per omnia & in omnibus nobis. Qui est benedictus in secula seculorum.

¶ Feria quarta in quattuor temporum. Lectio amos prophete. c. ix. d.

Ecce dicit dominus. Ecce dies ueniunt: & comprehendet arator messorem: & calcator uue mittentem semen. & stillabunt montes dulcedinem: & omnes colles culti erunt. Et conuertent captiuitatem populi mei israel: & edificabunt ciuitates desertas & habitabunt in eis. Et plantabunt uineas & bibent uinum earum: & facient hortos: & comedent fructus eorum. Et plantabo eos super humum suam: & non euellam eos ultra de terra sua quam dedi eis: dicit dominus omnipotens.

¶ Lectio neemie prophete cap. viii. a.

In diebus illis. Congregatus est omnis populus quasi uir unus ad plateam que est ante portam aquarum. Et dixerunt esdre scribe: ut

Esdre. ii. a.

afferret librum legis moysi: quem precepit dñs israeli. Attulit ergo esdras sacerdos librum coram multitudine uirorū ac mulierū: cunctis qui poterant intelligere in die prima mensis septimi. Et legit in eo in platea que erat ante portam aquarū a mane usq; ad mediā diē in cōspectu uirorū & mulierū & sapientium. Et aures oēs populi erant erecte ad librum. Stetit autē esdras scriba sup gradum ligneū quē fecerat ad loquēdum. Et aperuit esdras librum corā omni populo: & benedixit esdras dño deo magno. Et respōdit omnis populus amē. Et eleuās oīs populus manus suas: incuruati sunt & adorauerunt deū proñi in terra. Porro leuite filētium faciebāt in populo ad audiendū legē. Populus autē stabat in gradu suo. Et legebāt in libro legis dei distincte: & aperte ad intelligendum. Dixit autē neemias & scribe & leuite. Dies sanctificatus est dño deo nostro: nolite lugere & nolite flere. Et dixit eis. Ite & comedite pinguia & bibite mulsum: & mittite partes eis que non preparauerunt sibi: quia sanctus dies dñi est: & nolite contritari. Gaudium etenim domini est fortitudo nostra.

Gaudium domini est fortitudo nostra.

¶ Feria sexta. Lectio osee prophete cap. xiiii. a.

Hec dicit dominus deus. Convertere israel ad dominum deum tuum quoniam corruisti in iniquitate tua. Tollite uobiscū uerba: & conuertimini ad dñm & dicite ei. Oēm aufer iniquitatē & accipe bonū: & redemus uitulos labiorum nostrorum. Assur non saluabit nos. Super equū nō ascēdemus: nec dicem⁹ ultra dii nři opa manuum nostrarū: quia eius qui in te est miserebitis populi. Sanabo cōtritiones eorū: diligā eos spontanee: quia aduersus est furor meus ab eis. Ego quasi ros. Et israel germinabit quasi liliū. Et erumpet radix eius ut libani. Ibūt rami eius & erit quasi oliua gloria ei⁹: & odor eius ut libani. Conuertentur sedentes in umbra eius: uiuent tritico & germinabūt quasi uinea. Memoriale eius sicut uinū libani. Effraim quid mihi ultra idola: Ego exaudiam & dirigam eum: ego ut abierem uirentem: ex me fructus tuus inuentus est. Quis sapiens & intelliget ista: intelligens & sciet hęc. Quia recte uie domini & iusti ambulabunt in eis. Preuaricatores uero corruent in eis.

Idoli penul. acuit.

Hiere. ix. d.

¶ Sabbato. Lectio libri leuitici cap. xxiii. e.

In diebus illis. Locutus est dñs ad moysen dicens. Decimo die mensis huius septimi: dies expiationum erit celeberrim⁹: & uocabitur sanctus: affligetisq; animas uestras in eo: & offeretis holocaustū dño. Omne opus seruale nō facietis in tempore diei huius: quia dies propiciationis est: ut propicietur uobis dñs deus uester. Omnis aia que afflicta non fuerit die hoc peribit de populis suis: & que operis quidpiam fecerit: delebo eam de populo suo. Nihil ergo operis

Epistole.

facietis in eo. Legitimum sempiternum erit uobis in cunctis generationibus & habitaculis uestris. Sabbatum requietionis est: affligetisq; animas uestras. Diei nono mensis a uespero usq; ad uesperu celebrabitis sabbata uestra. Dicit dominus omnipotens.

¶ Lectio libri leuitici cap. xxiii. f.

IN diebus illis. Locutus est dominus ad moysen dicens. Quintodecimo die mensis septimi: quando congregaueritis omnes fructus terre uestre: celebrabitis ferias domini septem dieb⁹. Die primo & die octauo erit sabbatu. i. requies. Sumetisq; uobis die primo fructus arboris pulcherrime: spatulaq; palmaru & ramos ligni de sarum frondium & salices de torrete: & letabimini coram domino deo uestro. celebrabitisq; solenitatem eius septem diebus per annu. Legitimum sempiternu erit in generationibus uestris. Mense septimo festa celebrabitis: & habitabitis in umbraculis septem diebus. Omnis qui de genere est israel manebit in tabernaculis: ut discat posterius uestri q; in tabernaculis habitare fecerim filios israel: cum educerem eos de terta egypti. Ego dominus deus uester.

¶ Lectio michee prophete cap. vii. c.

Omine deus noster: pasce populum tuum in uirga tua: gregem hereditatis tue habitantes solos in saltu iuxta dies antiquos. Videbunt gentes & confundetur super omni fortitudine sua. Quoniam quis deus similis tui qui aufers iniquitatem & transfers peccatu reliquiarum hereditatis tue? No immittet ultra furorem suum: quoniam uolens misericordiam est & reuertetur & miserebitur nostri. Deponet iniquitates nostras: & proiiciet in profundu maris omnia peccata nostra. Dabis ueritatem iacob: misericordiam abraham: que iurasti patribus nostris a diebus antiquis domine deus noster.

¶ Lectio Zacharie cap. viii. c.

IN diebus illis. Factu est uerbu dni ad me dicens. Hec dicit dñs exercituu. Sicut cogitauit ut affligeret uos cu ad iracundiam me prouocassent patres uestri: & non sum misertus: sic conuersus cogitauit in dieb⁹ istis ut benefacia hierusalem & domui iuda. Nolite timere. Hec ergo sunt uerba que facietis. Loquimini ueritate unusquisq; cu proximo suo. Veritate & iudicium pacis iudicate in portis uestris. Et unusquisq; malu contra amicu suu ne cogitetis i cordibus uestris. & iuramentum mendax ne diligatis. Oia enim hec sunt que odi: dicit dñs. Et factu est uerbum dni exercituu ad me dicēs. Hec dicit dominus exercituu. Ieiuniu quarti & ieiuniu quinti: & ieiuniu septimi: & ieiuniu decimi: erit domui iude in gaudiu & leticia: & in solenitates pclaras. Veritate tatum & pace dilige. Hec dicit dñs exercituu.

Misericordiam
uult deus.

Aph. iiii. f.

Lectio danielis prophete. cap. iiii.

IN diebus illis. Angelus domini descendit cum azaria & sociis eius in fornacem: & excussit flammam ignis de fornace: & fecit medium fornacis quasi roris flantem. Require supra in uigilia natalis domini.

Fo. vii.

Pauli ad Hebreos cap. ix. a.

Matres. Tabernaculum factum est primum in quo erant candelabra & mensa & propositio manuum que dicitur sancta. Post uelamentum autem: secundum tabernaculum quod dicitur sancta sanctorum: aureum habens testamenti thuribulum & archam circumtectam ex omni parte auro: in qua erat urna aurea habens manna & uirga aaron que fronderat & tabule testamenti. Super que erant cherubin glorie obumbrata propitiatorium: de quibus non est modo dicendum per singula. His uero ita compositis: in priori quidem tabernaculo semper introibant sacerdotes sacrificiorum officia consummates. In secundo uero semel in anno solus pontifex: non sine sanguine quem offert pro sua & populi ignorantia. Hec significante spiritu sancto: non dum placam esse sanctorum uiam: adhuc priore tabernaculo habete statum. Que parabola est temporis instantis. Iuxta quam munera & hostie offeruntur: que non possunt iuxta conscientiam perfectum facere seruientem. Solummodo in cibis & in potibus: & in uariis baptismatibus & iusticiis carnis: usque ad tempus correptionis impositis. Christus autem assistens pontifex futurorum honorum pro amplius & perfectius tabernaculum non manufactum. id est non huius creationis. Nec pro sanguine hircorum aut uiculorum: sed pro proprio sanguine introiuit semel in sancta: eterna redemptione inuenta.